
 

 

 

 

２０１２年１０月１９日 
イオンスーパーセンター株式会社 

 

「イオンスーパーセンター陸前高田 衣料館」オープンのご案内 

 
 

イオンスーパーセンター株式会社（本社：岩手県盛岡市、代表取締役社長：宮下雄二、以下

当社）は、１０月２６日（金）岩手県陸前高田市へ「イオンスーパーセンター陸前高田 衣料館」

（以下、当店）を開店いたしますのでご案内申し上げます。 

 

【イオンスーパーセンター陸前高田 衣料館のコンセプト】 

 

 

 

 

 

【品揃えの特徴】   

■ 婦人衣料、紳士衣料、子供衣料をはじめ、肌着や靴下、靴や鞄、帽子、服飾雑貨など、日

常着を中心におしゃれ着まで幅広く品揃えいたします。 

■ 作業衣料やスポーツウェア、子供の学校関連衣料など、各生活シーンに必要な実用衣料も

取り揃えております。 

■ 当店で普段取り扱いのないインテリアや家電製品などを、「暮らしの品パンフレット」によ

りお取寄せ販売いたします。 

■ 今期イオングループ約３，７００店舗で展開しております「イオンのお歳暮２０１２冬ギ

フト」など、各種カタログ等も季節に応じてご用意し、予約販売にて承ります。 

 

【サービス】  

■ 商品お直し  お買い上げ品の裾上げや丈つめなどお直しを承ります。 

■ コピーサービス  店内にセルフコピー機を設置、白黒コピーは 1枚 5円です。 

■ スピード写真  店頭にスピード写真機を設置しております。 

■ 配送サービス  お買い上げ品の配送を承ります。 

■ 宅配便取り次ぎ お持ち込み荷物の宅配便の取り次ぎを承ります。 

■ 銀行ＡＴＭ  イオン銀行ＡＴＭを設置しております。提携金融機関のお取引の 

     ほか、イオンの電子マネー「ＷＡＯＮ」のチャージを行えます。 

 

【当社初の衣料品店】 

当社が展開しておりますスーパーセンター業態の衣料品部門を再編集し、衣料品単独店舗と

して出店します。皆さまの声に耳を傾けながら、地域の暮らしの一助となるべく努めてまいり

ます。 

◎普段の暮らしに必要な衣料品を中心に取り揃え、地域の皆さまの便利なお買い物に貢献いたします。 

◎お手軽にお求めいただけますよう、常にお値打ち価格にてご提供いたします。 

◎フレンドリーな応対に努め、地域の皆さまとのコミュニケーションを大切にいたします。 



 

【店舗の概要】 

・名  称： イオンスーパーセンター陸前高田 衣料館（りくぜんたかた いりょうかん） 

・所 在 地： 〒０２９－２２０６ 岩手県陸前高田市米崎町字松峰５１番地１ 

・電  話： ０１９２-５４-３６６６（代表） 

・開 店 日： １０月２６日（金）午前９時 

・営業時間： 午前１０時～午後７時（１０月２６日～２８日は午前９時～午後７時） 

・休 業 日： 年中無休 

・駐 車 場： 約４０台 

・店  長： 佐々木 浩孝（ささき ひろたか） 

・従業員数： １０名（うち９名が地元採用の方々です） 

・店舗面積： ８３４．６㎡  

 

【店舗周辺図】 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※臨時駐車場はオープニング期間のみご利用可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】イオンスーパーセンター㈱経営企画室  ０１９－６０５－８８０１ 

 


